
Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@kr-kralovehradecky.cz
www.kr-kralovehradecky.cz

                                
Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:                                                      
ZE DNE:                                                                                                 
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-21667/UP/2020 (Kd)
                                                                                                               
VYŘIZUJE:                  Ing. Dana Klofandová
ODBOR | ODDĚLENÍ: územního plánování a stavebního řádu / stavebního řádu
LINKA | MOBIL:           495 817 470, 727 864 588
E-MAIL:                        dklofandova@kr-kralovehradecky.cz

Datum:                          1. dubna 2021
                       
Počet listů: 8               
Počet příloh: 0 / listů: 0    
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 336, A/10

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen 
„krajský úřad“), který je správním orgánem příslušným podle § 13 odst. 1 písm. b) a odst. 3 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), a podle § 2e odst. 1 zákona č. 416/2009 Sb., 
o urychlení výstavby dopravní, vodní, energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických 
komunikací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o urychlení výstavby“), ve vazbě 
na § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní 
řád“),

obdržel dne 17. července 2020 žádost

Správy železnic, s.o., IČ 70994234, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha,
v zastoupení společnosti

SUDOP PRAHA a.s., IČ 25793349, Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha

o vydání rozhodnutí o umístění stavby
„GSM-R Pardubice – Hradec Králové – Jaroměř“

Stavba se člení:

Úsek Pardubice – Hradec Králové – Jaroměř
 PS 102 BTS 850 Pardubice – Semtín
 PS 103 BTS 851 Stéblová
 PS 104 BTS 852 Čeperka



KUKHK-21667/UP/2020

2

 PS 105 BTS 853 Březhrad
 PS 106 BTS 854 Hradec Králové
 PS 107 BTS 855 Předměřice nad Labem
 PS 108 BTS 856 Smiřice
 PS 109 BTS 857 Jaroměř

Úsek Praskačka – Hradec Králové
 PS 201 BTS 908 Praskačka
 PS 202 BTS 909 Hradec Králové – Kukleny

Kabelizace
  PS 701 POK v úseku Praskačka – Hradec Králové
Použité zkratky: PS – provozní soubor, BTS – Base Transceiver Station (vysílač a přijímač radiových signálů),  
                          POK – přípojný optický kabel

Stavba se navrhuje umístit na těchto pozemcích:
- v kat. území Semtín parc.č. 19, 216/1
- v kat. území Stéblová parc.č. 64/5, 696
- v kat. území Čeperka parc.č. 432/1, 502
- v kat. území Březhrad 705/1, 705/32, 707/2
- v kat. území Pražské Předměstí parc.č. 1889/2, 1889/1, 1889/37, 2075/1, 1534
- v kat. území Předměřice nad Labem parc.č. 169, 505, 713, 900/7
- v kat. území Smiřice parc.č. 195, 746/4, 1068
- v kat. území Josefov u Jaroměře parc.č. 810/3, 810/6
- v kat. území Jaroměř parc.č. 4341/1, 4348
- v kat. území Praskačka parc.č. 481/3, 481/4, 477, 1210, 1211, 1212,
- v kat. území Kukleny parc.č. 1890/1
- v kat. území Plačice parc.č. 480/1, 480/2, 480/3, 480/4, 480/5
- v kat. území Vlčkovice u Praskačky parc.č. 159

Stavba bude zajišťovat mobilní telefonní a datovou komunikaci výhradně pro potřeby 
zabezpečení železničního provozu - základní hlasovou komunikaci, komunikaci s jedoucími 
vozidly, zasílání textových zpráv, datové služby a dále aplikace pro vytváření speciálních 
uživatelských skupin. Realizací stavby dojde k plnému pokrytí uvedených vybraných traťových 
úseků signálem GSM-R v kvalitě, odpovídající mezinárodnímu standardu EIRENE, potřebné 
pro nasazení zabezpečovacího systému ETCS úrovně L2.

Stavba dále řeší doplnění stávající pozemní telekomunikační infrastruktury Správy železnic 
s.o., která je pro spuštění systému GSM-R nezbytná, tj. výstavbu diagnostických optických 
kabelů úložných ve vybraných úsecích trati, napájecích NN kabelů a úpravy mostních objektů 
pro přechody kabelů, doplnění a výstavbu přenosového systému v dotčených traťových 
úsecích a lokalitách BTS, doplnění klimatizací a úpravy NN rozvaděčů ve vybraných objektech 
železničních stanic.

Jedná se o stavbu definovanou v § 1 odst. 2 písm. b) zákona o urychlení výstavby, tj. stavbu 
dopravní infrastruktury, která je stavbou dráhy celostátní, respektive stavbou s ní související. 
Na řízení o žádosti ze dne 17. července 2020 o umístění stavby „GSM-R Pardubice – Hradec 
Králové – Jaroměř“ se tak vztahuje zákon o urychlení výstavby.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení. Vzhledem k tomu, že žádost neobsahovala 
náležitosti stanovené v § 86 stavebního zákona, krajský úřad žadatele opatřením ze dne 
14. srpna 2020, č.j. KUKHK-21667/UP/2020 vyzval k doplnění a usnesením územní řízení 
přerušil. Podklady k žádosti byly soustředěny dne 26. března 2021.



KUKHK-21667/UP/2020

3

Krajský úřad, jakožto příslušný stavební úřad k umístění stavby „GSM-R Pardubice – Hradec 
Králové – Jaroměř“ podle § 13 odst. 1 písm. b) a odst. 3 stavebního zákona a podle § 2e 
odst. 1 zákona o urychlení výstavby ve vazbě na § 11 správního řádu podle § 87 odst. 1 
stavebního zákona oznamuje zahájení územního řízení. Vzhledem k tomu, že krajskému 
úřadu jsou známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení 
záměru, krajský úřad podle § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání.

Krajský úřad stanoví, že podle § 87 odst. 1 stavebního zákona účastníci řízení mohou 
uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska 

do 15 dnů od obdržení tohoto oznámení.

Podle § 87 odst. 1 stavebního zákona se oznámení o zahájení územního řízení a další úkony 
v řízení doručují účastníkům řízení a dotčeným orgánům jednotlivě, nejde-li o řízení s velkým 
počtem účastníků; v řízení s velkým počtem účastníků se oznámení o zahájení řízení v řízení 
doručují postupem podle § 144 odst. 6 správního řádu, dotčeným orgánům a obci, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 1 písm. b), se doručuje jednotlivě; účastníky řízení podle 
§ 27 odst. 1 správního řádu jsou vždy účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a § 85 odst. 2 
písm. a).

Pro úplnost krajský úřad uvádí, že podle § 85 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníky 
územního řízení a) žadatel a b) obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn. 
Podle § 85 odst. 2 stavebního zákona jsou účastníky územního řízení dále a) vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, b) osoby, jejichž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno.

Podle § 87 odst. 3 stavebního zákona účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) se 
v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných veřejnou vyhláškou 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru.

Krajský úřad účastníky řízení dále upozorňuje na § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby, 
který stanoví následující. V řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je 
řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou 
vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení územního řízení doručuje pouze účastníkům 
řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území 
má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům 
neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení 
o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, 
kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 
označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 
odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní 
písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr 
uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se 
doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li 
jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě do ciziny, platí, že dnem doručení je 
třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb.

Krajský úřad v souladu s § 89 odst. 5 stavebního zákona poučuje účastníky řízení 
o podmínkách pro uplatňování námitek, a to následovně.



KUKHK-21667/UP/2020

4

Podle § 89 odst. 1 stavebního zákona závazná stanoviska, která mohou dotčené orgány 
uplatňovat podle § 4 odst. 4, a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí být 
uplatněny nejpozději při ústním jednání, případně při veřejném ústním jednání, při kterém musí 
být nejpozději uplatněny také připomínky veřejnosti, jinak se k nim nepřihlíží. Jestliže dojde 
k upuštění od ústního jednání, musí být závazná stanoviska dotčených orgánů podle § 4 
odst. 4 a námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak 
se k nim nepřihlíží.
 
Podle § 89 odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých 
bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží.
 
Podle § 89 odst. 3 stavebního zákona účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 
které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek, k námitkám, 
které překračují rozsah stanovený v odstavci 4, se nepřihlíží.
 
Podle § 89 odst. 4 stavebního zákona obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně 
zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 
písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může 
být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního 
předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky, pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.
 
Podle § 89 odst. 6 stavebního zákona námitku, o které nedošlo k dohodě mezi účastníky řízení, 
stavební úřad posoudí na základě obecných požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, 
popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů nebo technických norem, pokud taková námitka 
nepřesahuje rozsah jeho působnosti. Nedošlo-li k dohodě o námitce občanskoprávní povahy, 
stavební úřad si o ní učiní úsudek a rozhodne ve věci, to neplatí v případě námitek týkajících 
se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv.

Seznámit se s předmětem řízení, respektive nahlédnout do dokumentace pro vydání 
rozhodnutí o umístění stavby je možné prostřednictvím internetových stránek: https://www.kr-
kralovehradecky.cz pod záložkou Úřad – Krajský úřad – Řízení dle zákona č. 416/2009 Sb. – 
GSM-R Pardubice – Hradec Králové – Jaroměř. Situační výkresy širších vztahů zpracované 
na podkladě katastrální mapy jsou k nalezení ve složce C.

Tento způsob nahlížení do spisu a seznámení se se záměrem krajský úřad zvolil na základě 
doporučení Ministerstva vnitra ČR pro obce k zajištění fungování obecních úřadů a vyhlášení 
nouzového stavu, kdy je žádoucí upřednostňovat písemný, elektronický či telefonický kontakt 
před osobním kontaktem, a to za účelem ochrany obyvatelstva a prevence nebezpečí vzniku 
a rozšíření onemocnění COVID-19.

Osobní nahlížení do podkladů pro vydání rozhodnutí je možné pouze po telefonické domluvě, 
a to s ohledem na zvýšené hygienické požadavky.

Dále krajský úřad účastníkům řízení sděluje, že podle § 36 odst. 3 správního řádu mají 
možnost se před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit k podkladům rozhodnutí, a to ve lhůtě 
do 10 dnů ode dne, kdy poslednímu z účastníků řízení uplyne lhůta pro podání námitek. 
V případě, že poté, co poslednímu z účastníků řízení uplyne lhůta pro podání námitek, dojde 
k doplnění podkladů pro vydání rozhodnutí, účastníci řízení budou podle § 36 odst. 3 
správního řádu o takové skutečnosti uvědomeni.



KUKHK-21667/UP/2020

5

Poučení 

Na toto územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní, energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů.

Další písemnosti v tomto řízení se podle § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby doručují 
jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 
orgánům, ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou.

Ing. Dana Klofandová 
vedoucí oddělení stavebního řádu

Jednotlivě na dodejku účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 a odst. 2 písm. a) 
stavebního zákona:
- Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha,

v zastoupení společnosti
SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/1a, 130 80 Praha, IDDS: nd9sqfy 

- Statutární město Pardubice, Městský obvod Pardubice VII, Gen. Svobody 198, 
533 51 Pardubice, IDDS: axwbv4z

- Obec Stéblová, Stéblová 12, 533 45 Opatovice nad Labem, IDDS: tgkbg8w
- Obec Čeperka, B. Němcové 1, 533 45 Čeperka, IDDS: khtbx7f
- Statutární město Hradec Králové, ČSA 408, 500 03 Hradec Králové, IDDS: bebb2in
- Obec Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, 503 02 Předměřice nad Labem, 

IDDS: jrda9er
- Město Smiřice, Palackého 106, 50303 Smiř ice, IDDS: nunbrcq
- Město Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř, 

IDDS: sbwbzd5
- Obec Praskačka, Praskačka 12, 503 33 Praskačka, IDDS: 28sbbwr
- ČD Telematica a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha, IDDS: dgzdjrp
- České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha, IDDS: e52cdsf
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Hradec Králové, 

Odloučené pracoviště Pardubice, Horova 180, 502 06 Hradec Králové, IDDS: x3eftbz
- Česká republika – Správa železnic, s. o., Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha, 

IDDS: uccchjm
- ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IDDS: v95uqfy
- České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, 169 00 Praha, 130 00 Praha, 

IDDS: g74ug4f
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha, IDDS: qa7425t
- Petra Safari, U dětského hřiště 743/13, 158 00 Praha
- Rovina Group a.s., Kroměřížská 134, 768 24 Hulín, IDDS: 7nme7nd
- ČD Cargo, a.s., Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha, IDDS: 8tscdpq
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha, IDDS: ygwch5i
- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec 

Králové, IDDS: vk5ciic
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IDDS: rdxzhzt
- Albert Česká republika, s.r.o., Radlická 520/117, 158 00 Praha, IDDS: rtnccuz



KUKHK-21667/UP/2020

6

Jednotlivě na dodejku dotčené orgány:
- Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, krajské ředitelství, U Přívozu 122/4, 

500 03 Hradec Králové, IDDS: yvfab6e
- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, krajské ředitelství, Teplého 1526, 530 02 

Pardubice, IDDS: 48taa69
- Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, Habrmanova 19, 501 01 Hradec 

Králové, IDDS: dm5ai4r
- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, Mezi Mosty 1793, 530 03 Pardubice, 

IDDS: 23wai86
- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 

810, 501 01 Hradec Králové, IDDS: urnai6d
- Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 

2516, 530 48 Pardubice, IDDS: ndihp32
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, oddělení územního plánování
- Magistrát města Hradec Králové – úseky: vodní hospodářství, nakládání s odpady, 

ochrana přírody a krajiny, ochrana ZPF, lesní hospodářství, státní památková péče, 
silniční hospodářství, ČSA 408, 500 03 Hradec Králové, IDDS: bebb2in

- Městský úřad Jaroměř – úseky: vodní hospodářství, nakládání s odpady, ochrana přírody 
a krajiny, státní památková péče, ochrana přírody a krajiny, ochrana ZPF, lesní 
hospodářství, ochrana ovzduší – nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř, 
IDDS: sbwbzd5

- Magistrát města Pardubice – úseky: ochrana přírody a krajiny, lesní hospodářství, vodní 
hospodářství, silniční hospodářství, státní památková péče, územní plánování, Štrossova 
44, 530 21 Pardubice, IDDS: ukzbx4z

- Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha, IDDS: v8gaaz5
- Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 

1142/1, 500 02 Hradec Králové, IDDS: gf9adwf
- Sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů 

a státního odborného dozoru, Rychova 1, 160 01 Praha, IDDS: hjyaavk

Veřejnou vyhláškou účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona, 
tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním pozemkům nebo stavbám na 
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (prostřednictvím označení pozemků):
- v kat. území Březhrad parc.č.: 82/1, 82/6, 109/4, 145/15, 145/16, 145/17, 145/18, 618/1, 

639/5, 641/1, 641/2, 667/1, 667/2, 673/4, 678/15, 698/40, 705/10, 705/11, 705/12, 705/13, 
705/14, 705/15, 705/17, 705/18, 705/19, 705/20, 705/22, 705/23, 705/24, 705/25, 705/26, 
705/27, 705/28, 705/29, 705/30, 705/33, 705/6, 705/8, 705/9

- v kat. území Čeperka parc.č.: 3/1, 3/2, 662, 738, 751, 752, 1552, 231/2, 232/19, 233/11, 
233/17, 233/77, 233/8, 233/95, 233/96, 233/97, 233/98, 233/99, 236/24, 236/25, 237/1, 
237/25, 237/3, 240/2, 240/3, 240/4, 244/1, 244/2, 244/3, 247/41, 247/42, 294/1, 294/22, 
294/24, 294/29, 401/5, 415/2, 415/12, 415/14, 422/6, 424/39, 428/1, 428/3, 428/12, 428/20, 
432/3, 432/4, 432/5, 432/6, 432/7, 432/8, 432/12, 433/4

- v kat. území Čeperka st.p.č.: 66 
- v kat. území Jaroměř parc.č.: 2095, 2091/2, 4341/2, 4341/28, 4341/29, 4341/43, 4354, 

4439, 4440
- v kat. území Josefov u Jaroměře parc.č.: 771, 810/4, 810/8, 810/10, 810/11, 810/12, 811/1, 

811/2
- v kat. území Kukleny parc.č.: 64, 125/1, 135/1, 135/17, 135/18, 107/1, 107/3, 108/7, 108/10, 

116/1, 116/2 116/3, 121/11, 121/3, 121/6, 121/7, 124, 131, 134, 617/1, 879/1, 879/2, 881/1, 
891/1, 896/1, 896/3, 949/1, 950/9, 950/15, 954/1, 954/2, 954/3, 954/4, 955/5, 957/2, 
957/118, 957/119, 957/136, 957/149, 1239/2, 1239/3, 1239/6, 1239/21, 1239/27, 1239/28, 
1239/29, 1239/32, 1239/38, 1239/39, 1239/40, 1239/41, 1239/42, 1239/43, 1239/44, 
1239/45, 1239/49, 1240/1, 1243/2, 1243/3, 1243/8, 1821, 1825/11, 1825/12, 1836/1, 



KUKHK-21667/UP/2020

7

1836/2, 1855/1, 1881/1, 1882/2, 1883/2, 1890/3, 1890/4, 1894/10, 1894, 1895, 1896/3, 
1896/4, 2006/1, 2008/1, 2008/17, 2008/18, 2008/19, 2048, 2049, 2071/2, 2072/1, 2072/4, 
2073/4, 2114, 2397/3, 9522

- v kat. území Kukleny st.p.č.: 869, 871, 1915, 2271, 2685, 2686, 2687, 2688, 2689
- v kat. území Lhota pod Libčany parc.č.: 429/5, 720/2
- v kat. území Ohrazenice parc.č.: 70/2, 70/26, 70/27, 70/30, 90/36, 221/4, 222/1, 224
- v kat. území Opatovice nad Labem parc.č.: 2670
- v kat. území Plačice parc.č.: 340/1, 340/3, 340/4, 389/1, 389/12, 389/17, 389/18, 389/34, 

389/35, 389/37, 389/39, 389/6, 389/7, 406/6, 406/18, 407, 408, 411, 414, 416/1, 476, 477/1, 
477/2, 477/5, 477/7, 477/9, 477/10, 477/11, 477/13, 478, 479/1, 479/2, 480/6, 481/2, 482, 
483/1, 483/2, 483/3, 483/4, 483/6, 484/1, 484/28, 484/30, 484/32, 484/58, 484/59, 503/1, 
503/2, 503/3, 504, 505/2, 505/7, 517/3, 521/2, 525/2, 526/1, 607, 608/6, 608/7, 608/14, 
608/27, 608/28, 608/29, 608/30, 608/31, 608/32, 608/33, 608/37, 608/38, 608/45, 608/47, 
616/1, 617/1, 620/1, 620/2, 621, 626, 828/1, 828/2, 828/9, 829/4, 829/5

- v kat. území Plotiště nad Labem parc.č.: 1113/4, 1574/6, 1574/7, 1659/1
- v kat. území Pohřebačka parc.č.: 558/1
- v kat. území Praskačka parc.č.: 284, 299, 301, 302, 341/2, 348/1, 475/1, 476/2, 481/6, 

493/2, 500/1, 500/7, 906/2, 907/2, 919, 1055, 1056, 1061, 1198, 1199, 1200, 1202, 1203, 
1204, 1205, 1206, 1208, 1209, 1213, 1214, 1219, 1308

- v kat. území Pražské Předměstí parc.č.: 199/12, 841/23, 902/2, 902/4, 902/8, 902/14, 
902/20, 903/1, 904/2, 904/19, 916/1, 920/1, 926/2, 929/1, 930/2, 934/1, 936/1, 936/3, 936/5, 
936/12, 936/17, 940/1, 941/1, 941/4, 942/14, 942/16, 943/23, 944/5, 945/2, 946/1, 947/2, 
948/1, 948/2, 948/3, 962/1, 962/2, 962/10, 962/11, 966/13, 1192/1, 1193/2, 1193/6, 1193/8, 
1199/1, 1199/10, 1199/15, 1199/2, 1199/20, 1199/36, 1199/38, 1199/39, 1199/40, 1199/44, 
1199/58, 1199/83, 1199/84, 1199/93, 1199/107, 1199/108, 1200/2, 1210/1, 1212/2, 1215/2, 
1215/13, 1215/14, 1218/8, 1220/9, 1220/10, 1220/11, 1225/1, 1226/2, 1306, 13/15/1, 
1322/2, 1322/7, 1322/29, 1322/32, 1322/33, 1322/34, 1322/35, 1322/36, 1322/37, 1322/38, 
1322/48, 1322/56, 1322/58, 1322/59, 1322/60, 1322/61, 1322/65,  1322/83, 1322/84, 
1322/88, 1322/89, 1322/90, 1323/2, 1324/1, 1324/2, 1565/1, 1565/109, 1578/2, 1579/3, 
1580/1, 1587/1, 1587/2, 1588/1, 1592, 1593, 1594, 1595, 1708, 1763/1, 1763/3, 1763/8, 
1764, 1771, 1772, 1773/1, 1773/2, 1792, 1815, 1823, 1825/6, 1826/1 1855/3, 1889/18, 
1889/22, 1889/23, 1889/24, 1889/26, 1889/39, 1889/40, 1889/41, 1889/43, 1889/55, 
1889/56, 1889/57, 1889/58, 1893, 2031/1, 2032/1, 2032/2, 2072, 2074/1, 2075/2, 2075/3, 
2075/4, 2263, 2281, 2302/2, 2401, 2403, 4025, 4382, 4398, 4399, 4402, 4403, 4404

- v kat. území Pražské Předměstí st.p.č. 231/1, 238/2, 239, 251, 313, 316/1, 1533, 2280, 
2281, 3981, 4187, 4192, 4448, 4449, 4549

- v kat. území Předměřice nad Labem parc.č.: 566/1, 566/2, 566/3, 566/4, 578/3, 587/3, 
591/8, 591/9, 598/1, 598/2, 598/3, 615/2, 890/3, 900/6, 957/1, 979, 2424, 2425, 2463, 2464, 
2475, 2426/1, 2426/2

- v kat. území Předměřice nad Labem st.p.č.: 386, 504, 505, 511
- v kat. území Semtín parc.č.: 59, 209/2, 210/4, 211/2, 216/2, 40/232, 40/96, 40/97, 71/1, 

71/25, 71/32, 71/4, 71/5, 78/2
- v kat. území Smiřice parc.č.: 86/1, 87, 217, 200/12, 223, 243/2, 243/3, 268/1, 272/2, 275/1, 

280, 280/1, 281, 282/1, 282/4, 282/5, 283/1, 294/2, 294/4, 294/8, 294/14, 715/1, 719/1, 
724/5, 724/8, 746/1, 746/7, 746/9, 746/10, 746/11, 746/12, 748/7, 763/1, 764/1, 765/1, 
820/8, 1147, 1148, 1175

- v kat. území Stéblová parc.č.: 64/1, 64/4, 516/20, 516/21, 516/29, 516/30, 560/48, 567/1, 
567/2, 568, 569, 570, 571, 572, 574, 575, 577, 578, 579, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 
587, 591/1, 593/10, 593/11, 593/2, 593/3, 593/4, 593/5, 593/7, 593/8, 593/9, 604, 
678/3, 694

- v kat. území Trnová parc.č.: 568/1, 635
- v kat. území Urbanice u Praskačky parc.č.: 89/6, 91/1, 91/3, 94, 235, 283, 290/1, 291/2, 

292/1, 300/2, 303/5, 306/1, 306/2, 346/1, 



KUKHK-21667/UP/2020

8

- v kat. území Vlčkovice u Praskačky parc.č.: 90, 91/1, 91/2, 103, 106/1, 106/2, 159/1, 160/3, 
161/4, 161/5, 171/1, 171/2, 171/4, 171/5, 171/6, 171/7, 174/1, 174/3

S ohledem na charakter a rozsah stavby nelze vyloučit, že výše uvedený výčet pozemků, 
které mohou být prováděním stavby přímo dotčeny, není vyčerpávající. V tomto případě 
krajský úřad odkazuje na ustanovení § 28 odst. 1 správního řádu, dle kterého se za účastníka 
řízení v pochybnostech považuje i ten, kdo tvrdí, že je účastníkem řízení, dokud se neprokáže 
opak. I takovým účastníkům územního řízení je doručováno veřejnou vyhláškou.

K vyvěšení, následnému potvrzení a vrácení
- Krajský úřad Královéhradeckého kraje
- Úřad městského obvodu Pardubice VII, Gen. Svobody 198, 533 51 Pardubice, 

IDDS: axwbv4z
- Obecní úřad Stéblová, Stéblová 12, 533 45 Opatovice nad Labem, IDDS: tgkbg8w
- Obecní úřad Čeperka, B. Němcové 1, 533 45 Čeperka, IDDS: khtbx7f
- Magistrát města Hradec Králové, ČSA 408, 500 03 Hradec Králové, IDDS: bebb2in
- Obecní úřad Předměřice nad Labem, Obránců míru 18, 503 02 Předměřice nad Labem, 

IDDS: jrda9er
- Městský úřad Smiřice, Palackého 106, 50303 Smiř ice, IDDS: nunbrcq
- Městský úřad Jaroměř, nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř, 

IDDS: sbwbzd5
- Obecní úřad Praskačka, Praskačka 12, 503 33 Praskačka, IDDS: 28sbbwr

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou, byla-li zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 

Po dobu vyvěšení písemného vyhotovení této písemnosti na úřední desce byla tato písemnost 
zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Podle § 25 odst. 3 správního řádu je dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje, tedy Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.


		2021-04-01T09:21:01+0000
	Klofandová Dana Ing.
	Konverze dokumentu




